
 1

 
 

Imielin: Roboty dodatkowe do robót budowlanych realizowanych w ramach 
zadania:Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku komisariatu Policji na 

potrzeby Szkoły Podstawowej - klas początkowych przy ul. Dobrej 2 w Imielinie 
Numer ogłoszenia: 226266 - 2013; data zamieszczenia: 12.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. 
śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty dodatkowe do robót 
budowlanych realizowanych w ramach zadania:Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
budynku komisariatu Policji na potrzeby Szkoły Podstawowej - klas początkowych przy ul. 
Dobrej 2 w Imielinie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty dodatkowe 
do robót budowlanych realizowanych w ramach zadania:Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania budynku komisariatu Policji na potrzeby Szkoły Podstawowej - klas 
początkowych przy ul. Dobrej 2 w Imielinie - w zakresie określonym przez protokół 
konieczności wykonania robót dodatkowych. Roboty dodatkowe obejmują w szczególności: 
zamurowanie bruzd po wyburzeniach ścian, wymiana głuchych i zmurszałych tynków, 
wykonanie wylewek cementowych w celu niwelacji różnic w poziomach podłóg 
poszczególnych pomieszczeń powstałych w wyniku wyburzeń, usunięcie fundamentu 
betonowego po nieczynnym maszcie radiowym, wykonanie właściwej podbudowy 
tłuczniowej pod przewidziany plac z kostki betonowej, naprawa uszkodzeń i pomalowanie 
elewacji budynku, przebudowa kolidującej z innymi instalacjami i nie funkcjonalnej po 
zmianie układu pomieszczeń w wyniku remontu - instalacji c.o. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

 



 2

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.06.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Z.P.H.U. REMSTOL USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE Józef Wybrańczyk, ul. Ks. 
Tischnera 69, 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 70869,23 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 87169,15 
• Oferta z najniższą ceną: 87169,15 / Oferta z najwyższą ceną: 87169,15 
• Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 
wolnej ręki albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 
ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zamówienie zostało udzielone w trybie zamówienia z wolnej ręki, gdyż jest to 
zamówienie dodatkowe udzielone dotychczasowemu wykonawcy robót budowlanych 
związanych z realizacja zamówienia podstawowego pn.: Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania budynku komisariatu Policji na potrzeby Szkoły Podstawowej - 
klas początkowych przy ul. Dobrej 2 w Imielinie. Zamówienie podstawowe zostało 
udzielone dotychczasowemu Wykonawcy w trybie przetargu nieograniczonego na 
roboty budowlane. W/w zamówienie podstawowe nie obejmowało wykonania robót 
budowlanych wyszczególnionych i uzasadnionych w protokole konieczności 
wykonania robót dodatkowych. Wykonanie robót dodatkowych, których wykonanie 
stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej do przewidzenia na etapie 
przygotowywania zamówienia podstawowego jest niezbędne do prawidłowego 
wykonania tegoż zamówienia. Wartość niniejszego zamówienia dodatkowego nie 
przekracza 50% wartości realizowanego zamówienia podstawowego. Zgodnie z art. 67 
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.              
z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający może udzielić zamówienia 
dodatkowego na roboty budowlane w trybie zamówienia z wolnej ręki, jeżeli 
zachodzą okoliczności jak opisane powyżej. 

 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


